
 お 知 ら せ  

 

 

 

定期性預金の期日（満期）のご案内の発送終了について 

 

 

平素は当組合をご利用いただき、心よりお礼申し上げます。 

 

当組合では、環境保全の観点から紙資源の節約に取組んでおります。 

その一環として、誠に勝手ながら令和２年７月１日満期分より、定期性預金（定期預金・定期積金）の期

日（満期）案内の発送を一部終了させていただくことになりました。 

 

なお、お客様の定期性預金の残高につきましては、お手元の通帳や証書に記載の元金・預入期間・満期日・

利率をご確認いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

今後とも、全役職員が一丸となって最大限の努力をしてまいる所存です。より一層のご指導ご支援を賜り

ますようどうかよろしくお願い申し上げます。 

 

 

１．案内発送を終了する書類 

定期預金・定期積金の満期日をお知らせする通知書（中間利払い日のご案内も含みます） 

 

なお、以下の場合は引き続き満期案内を発送いたします。 

・法人名義（団体を含む）の定期預金口座・定期積金口座 

・課税区分がマル優の口座 

・普通定期預金口座（非継続分） 

 

２．終了時期 

令和２年７月１日満期分より発送終了 

 

 

 

※本件に関するお問い合わせにつきましては、各営業店の窓口にお問い合わせください。 

 

 

 

 

両 備 信 用 組 合 


